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FRANCISCO GONZALEZ BENITO
SECRETARIA-INTERVENCIO
Data Signatura: 13/10/2020

RESOLUCIO DE BATLIA Niim. 77/2020.-

Justificacio

La normativa actual: Resolucié de 28 de febrer de 2019, de la Secretaria d’Estat de
Funci6 Publica, apartats 1.1, 1.2 i 11.2 i article 34.9 del Text Refés de I’Estatut dels
Treballadors, obliga a garantir un registre diari de jornada per a tots els treballadors i
treballadores.

Antecedents

Fins ara s’ha anat fent de diferents formes. Darrerament, afegint la problematica
del coronavirus, queda molt difuminada la seva aplicacis.

S’ha fet una reuni6 entre els representants dels treballadors i la Batlia per tal de
arribar a una proposta de consens per garantir aquest registre diari de jornada.

Per la qual cosa, d’acord amb les atribucions que em confereix 1’article 21.1 h) de
la Llei Reguladora de les Bases del Régim Local, HE RESOLT:

1.- Sense perjudici que en un futur es redacti un reglament especific de registre
diari de jornada, des del dia d’avui, es dugui el registre de jornada de la forma que
segueix:

Cada persona reflectida a la RLT de 1’Ajuntament de Petra, tant funcioniria com
laboral, emplenara diariament un full amb signatura a I’hora d’arribada i a I’hora de

partida.

Aquest fulls es recolliran mensualment per part de la persona funcionaria que
designi la batlia, la qual comprovara que els fulls s’han emplenat correctament.

En aquest full s’admet la possibilitat de flexibilitat horaria fent la indicacié
corresponent a I’apartat d’observacions.

El full de registre de jornada és el segiient:

NlUmero: 2020-0086 Data: 13/10/2020
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El mana i signa el Batle-President Salvador Femenias Riera, a Petra, cinc d'octubre de dos

mil vint.-

Ajuntament de Petra

EMPRESA|

Nom:

AJUNTAMENT DE PETRA

CIF:

P0704100-G

C/:

Q

FONT, 1

Telf.:

971830000

MAT

Total

Hora
entrada

SIGNATURA

Hora
sortida

SIGNATURA

Hora

entrada

SIGNATURA

SIGNATURA Hores

Jornada

Hores
Ordinaries

Hores

Extres

Observadons

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Signaturade I'Empresa

Total horesmes

Signatura del Treballador

Davant mi

El Secretari.
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